

Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Biura Powiatowego w Siemiatyczach przy ul. Ściegiennego 1, 17-300 Siemiatycze

W budynku mieszczą się biura:

Biuro Powiatowe ARiMR mieszczą się na piętrach: 0, oraz 1, a także piwnica użytkowana jako archiwum

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Ogrodowej, Zaszklonej

Przeście dla pieszych przy ul. Ściegiennego Na trasie dojść do wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, chodniki na różnych poziomach.

Od ul. Ogrodowej brak przejścia dla pieszych. Na trasie dojść do wejść do budynku występują pojedyncze przeszkody np. kosze na śmieci, schody.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z 3 linii komunikacji miejskiej (1,2,3). Każda linia przejeżdża przez ul. Ogrodową.

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsca parkingowe znajdują się na parkingu wewnętrznym przy wynajmowanym budynku ulicy Ściegiennego 1 (pojedyncze), dozwolone jest parkowanie wzdłuż ulicy przy chodniku ponadto na ulicy Ściegiennego naprzeciwko budynku są dostępne miejsca przy lokalach usługowych.

Wejścia do budynku

Wejście do budynku jest na poziomie wysokiego parteru po 10 stopniach, od strony ul. Ściegiennego, bezpośrednio do Biura Powiatowego ARiMR w Siemiatyczach, drzwi usytuowane są po prawej stronie. Drugie wejście, po lewej stronie bezpośrednie jest do Podlaskiej Izby Rolniczej wydział zamiejscowy Siemiatycze.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa odbywa się na parterze budynku w Punkcie Obsługi Klienta

W celu załatwienia sprawy w budynku, nie ma potrzeby wchodzenia interesantów na piętro (części pokoi) chyba że w uzasadnionych przypadkach, beneficjent po zarejestrowaniu do strefy administracyjnej wchodzi jak gość.

W budynku został wyznaczony Asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

- Monika Kupczak-Kałużna, tel. 85 656 59 60, e-mail: monika.kupczak@arimr.gov.pl
- Radosław Oleksiuk, tel. 85 654 82 54, e-mail: radoslaw.oleksiuk@arimr.gov.pl

Asystenci służą pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier występujących w tej lokalizacji ARiMR.

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w ARiMR, osoba ze szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem wizyty w lokalu ARiMR, kontaktuje się z Asystentem telefonicznie lub mailowo podając:

- swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów,
- swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail),
- rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej ARiMR.
- stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji ARiMR wraz z informacją o stopniu jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji,

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia w zakresie obsługi Jej sprawy poprzez:

- wskazanie zgodnej z obowiązującymi w ARiMR procedurami formy obsługi, innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu ARiMR lub/i;
- zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie pracownika ARiMR, który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami lub/i;
- zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji ARiMR.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

Toalety dla osób z niepełnosprawnościami nie posiadamy, w całym budynku mamy jedynie 2 toalety: damską i męską.

Salę konferencyjne

brak

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez Punkt Obsługi Klienta, schodami. Budynek nie jest wyposażony w system alarmu pożarowego (dźwiękowego). Hydraty i zawór hydrantowy na korytarzu na parterze, Instalacji oświetlenia – ewakuacyjnego

brak. Przeciwpozarowy wyłącznik prądu na holu głównym zlokalizowany na parterze.
Czujnik gazu: system detekcji kotłowni gazowej - piwnica. Posiadamy gaśnice – 7 sztuk. Czujki dymu są jedynie w archiwum.